

AA.111.15.2019

INFORMACJA

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej (MOPSiWR) informuje iż, **nie rozstrzygnięto** naboru na stanowisko pracownika socjalnego do pierwszego kontaktu w ramach projektu „Profesjonalne usługi pomocowe” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, osi priorytetowej: II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania: 2.5 Skuteczna pomoc społeczna; w ramach osi priorytetowej II Efektywnej polityki publicznej dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, z ogłoszenia z dnia 06.12.2019r., znak AA.111.15.2019., w wyniku zakończenia procedury naboru na wyżej wymienione stanowisko wpłynęły jedne dokumenty aplikacyjne.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:


Pani Monika Chajm spełniła wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze. W związku z tym zakwalifikowała się do kolejnego etapu rekrutacji tj. do rozmowy kwalifikacyjnej. Podczas rozmowy oceniano predyspozycje i umiejętności kandydata umożliwiające prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, wiedzę fachową związaną ze specyfiką stanowiska, które kandydatka miałaby objąć w wyniku zatrudnienia, a także znajomości ustaw niezbędnych do wykonywania pracy na powierzonym stanowisku. W trakcie przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej Pani Monika Chajm uzyskała najwyższą liczbę punktów. Na tej podstawie uznano, że posiada wiedzę do pracy na wskazanym stanowisku. Jednak wzięto pod uwagę fakt, że Pani Monika Chajm w tym samym czasie złożyła dokumenty aplikacyjne w drugim trwającym postępowaniu rekrutacyjnym na wolne stanowisko pracownika socjalnego w zespole-sekcji ds usług, w ramach projektu „Profesjonalne usługi pomocowe”. Wówczas Pani Monika Chajm wykazała się rozległą wiedzą i doświadczeniem dotyczącym zagadnień wchodzących w zakres zadań na stanowisku pracownika socjalnego w zespole-sekcji ds usług realizowanym w ramach projektu „Profesjonalne usługi pomocowe”.

Wobec czego dokonano wyboru kandydatury Pani Moniki Chajm na stanowisko pracownika socjalnego w zespole-sekcji ds usług, a tym samym nie rozstrzygnięto naboru na stanowisko pracownika socjalnego do pierwszego kontaktu w ramach projektu „Profesjonalne usługi pomocowe”.

W związku z czym procedura naboru zostanie powtórzona.

Dąbrowa Tarnowska 27.12.2019r.

MIEJSKI OSRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
I WSPARCIA RODZINY
ul. Kościuszki 15a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
i Wsparcia Rodziny
w Dąbrowie Tarnowskiej

Katarzyna Hulan